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W liturgii  przeżywamy dzisiaj  Niedzielę  Trójcy  Świętej,  która  kończy  czas1.
spowiedzi
i komunii wielkanocnej. 
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy2.
do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00.
W czwartek  Uroczystość  Bożego Ciała.  Msze  święte  w  naszym kościele3.
zostaną  odprawione  o  godz.  7:00,   8:00  i  18:00.   O  godz.  9.00
rozpoczynamy  od  naszego  kościoła  procesję  eucharystyczną  ulicami
Sopotu. Na terenie naszej parafii idziemy ul. 3 Maja i Kościuszki do kościoła
MB Gwiazdy Morza, a potem Msza św. przy kościele św. Jerzego. Procesję
zakończymy przy kościele św. Andrzeja Boboli.
Dzieci  Pierwszokomunijne  i  rocznicowe  uczestniczą  w  procesji  w  strojach
komunijnych. Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian do udziału we Mszy
św. połączonej z procesją Eucharystyczną do czterech ołtarzy. 
Do sypania kwiatków w procesji Bożego Ciała i podczas oktawy zapraszamy
dziewczynki  w wieku przedszkolnym oraz z klas I,  II  ,  III  i  IV.  Prosimy o
przynoszenie kwiatów, które można składać do kosza wystawionego w dolnym
kościele oraz o udekorowanie domów na trasie procesji, by także w ten sposób
wyrazić naszą cześć dla Jezusa Eucharystycznego.
W oktawie Bożego Ciała odbywać się będzie procesja Eucharystyczna
dookoła kościoła, po Nabożeństwie czerwcowym o godz. 17.30
Uprzejmie prosimy mężczyzn z naszej parafii o pomoc w poniesieniu chorągwi
podczas procesji Bożego Ciała, a także w oktawie.
Próba sypania kwiatów wtorek 17,30 przed kościołem.4.
Msza  św.  na  zakończenie  roku  szkolnego  zostanie  odprawiona  w przyszłą5.
niedzielę (22.06) o 10:30 w dolnym kościele. Do wspólnej modlitwy zapraszamy
wszystkich,  którzy  chcą  podziękować  dobremu  Bogu  za  kończący  się  rok
szkolny i wszystko, co udało nam się w trakcie tego roku osiągnąć.
Z radością informujemy, że w niedzielę 22 czerwca 2025 roku o godz. 12:30, w6.
naszej parafii sprawowana będzie Msza Święta przez ks. Mateusza Mokwę,
Neoprezbitera,  który  został  ochrzczony  w  naszej  wspólnocie   parafialnej.
Podczas  Eucharystii  ks.  Mateusz  wygłosi  kazanie  i  udzieli  wszystkim
zgromadzonym błogosławieństwa prymicyjnego, z którym związany jest odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami.
Ks.  Abp  Tadeusz  Wojda  udzielił  osobom  przebywającym  w  granicach7.



archidiecezji  gdańskiej  na  piątek  20  czerwca  dyspensy  od  zachowania
wstrzemięźliwości  od  pokarmów  mięsnych.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,8.
także za ofiary złożone w zeszłym tygodniu na tacę gospodarczą /6210 zł /
składamy serdeczne Bóg zapłać.
Polecamy uwadze prasę katolicką: Gościa Niedzielnego i Niedzielę.9.

Polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  zmarłych:  Andrzej  Press  [zmarłych
polecanych w tej  Eucharystii  NN] oraz + budowniczych,  dobrodziejów naszego
kościoła, zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy pogodnego i radosnego tygodnia.


